様式第３号（第９条関係）

東近江市近江鉄道・路線バス通学利用促進補助金変更申出書

年   月   日

東近江市長 様

申請者  住  所

氏  名            ㊞

電話番号

     年  月  日付け  第   号で交付決定の通知があった東近江市近江鉄道・

路線バス通学利用促進補助金について、下記のとおり通学定期券の利用状況に変更が生じたので、

東近江市近江鉄道・路線バス通学利用促進補助金交付要綱第９条第１項の規定により申し出ます。

記

生徒氏名

生年月日     年  月  日

学校名

学 年

変更内容